mas.

De modo altero.

§. ij.

Sergam ⁊ circuib⁹ ciuitatem p̄ di
cos ⁊ plateas querā quem diligit a
nima mea. Canticorum. ij. His uerbis in
nuitur alter modus uisitandi altaria tanq̄ sc̄z sup̄ne
patrie habitacula donec pueniatur ad illum quem q̄
rit si alit̄aia. Debem⁹ ergo circuire ciuitatem celestē
patrie p̄ uicos ⁊ plateas id est maiores ⁊ minores sac
tos uisitādo donec ad dilectū deum pueniamus. Sic
legitur de summis sanctis q̄ sanctorū memorias fre
quentabant etiam noctu altaria uisitando. Sed ⁊
psalmista ait de se. Circuiui ⁊ immolaui in taberna
culo eius hostiam tē. Hoc ⁊ exercitiū p̄clare illius
romane sancte Melanie fuit. que infrogata quid in
solitudine egerit respondit ut heraclius in s̄no para
diso scribit. A principio inquit diei oratiōi uaco op⁹
faciens ex lino. Postea p̄ sanctos patriarchas p̄be
tas apostolos tē. meditatiōe discuro certis horis ci
bum capio. A propinquante uesp̄e deum glorifico si
nemq̄ uite mee cum bona spe patienter expecto. Du
ius itaq̄ ac ceteroz exemplo ⁊ nos itidem faciam⁹.
⁊ cum sponsa ciuitatem circumeamus. Quam circui
re nihil aliud estimo nisi se circa sanctos patrie medi
tatione occupare. Quadruplex autē erit circuitus iste.
Primo p̄ deuotam meditatiōem qualiter ad p̄mia
puenerunt commemorando ⁊ eis congratulando.
Secdo p̄ agnam uenerationem digne eos honoran
do. Tercio p̄ strenuam imitationem eozum uestig
a sequendo. Quarto p̄ humilem supplicationeꝝ eoz
suffragia implorando. Qui sic uicos ⁊ plateas celestē
tes circuiret eoz indubie auxilio ad dilecti p̄uēret
Quomodo autem ⁊ qualiter a sanctis debemus
mendicare ⁊ qualia debeamus rogare omnia infra
traduntur. Poterit tamen homo fm̄ quadruplices
iam dictum circuitum meditationem suam diriget
⁊ sic orōnem formare. Et ut hoc modo homo se in ui
sitando altaria exerceat oportet ut ea fm̄ sanctorū
ordines in patria distinguat. Unum ponens hira
lum p̄phaz. aliud angeloz tē. Unū regis solū atq̄
marie thronum. tē.

De mō uisitandi altaria iuxta tēcū modū.

§. tercius.

Quia patiens dñs est in hoc ipso penitentem⁹ In
dulgentiam eius fuis lacrimis postulemus
Judith. viij. Tertio uisitanda sunt altaria ut Roma
ne uicis stationes ⁊ ecclē pro merenda ad hoc data
Indulgentia. Nam non dubium est qui qui sua uisi
taret altaria ea intentione ac si in uibe p̄ns eēt p̄ci

paret etiam copiam grāz p̄sertim cum hoc plerisq;
 religionū ordinib; sic ab apostolicis indultū. Quis n̄
 iam petōz sibi cōsciū ad visitanda altaria acceleret
 cū easdem hoc exercitiū potest mereri indulgentias
 tāq; si rome foret. ¶ **U**arie scimus sunt de indul'
 gentijs quibusdam positioēs sed non ob id deserē'
 de nec prorsus contempribiles. **F**ita regula stat **Q**ui
 bene facit bene habebit. nec opus bonum quantum
 liber etiam minimum mercede carebit. **N**on magno
 pere de quantitate indulgentiarum sciscitandum s;
 pia exercitia maxime indulgentijs privilegiata sunt
 agenda et premium siue indulgentiarum quantitas
 vt Jo. gerson docet deo pie committenda. **F**idelis est
 dominus nec fraudabit nos merito nostro. **S**uade'
 mus quoq; q̄ in visitando altaria magis referamus
 intentionem ad dei gloriā q̄ tantum propter con/
 sequendam indulgentiam licet appendicia intentio
 illa erit. **A**lijs de indulgentiarum valore disputatio
 nem relinquamus. **N**os practicam ponamus. **Q**ui
 ergo volet romanas indulgentias mereri hoc modo
 debet procedere. **Y**maginetur suam eccliam quasi il'
 lam i q̄ stationes sunt romanam. **E**t sic altariarum
 circueat. sup peccatis doleat dei miām christi passio
 nem sanctorum merita extollat. **E**t per hec indulgē
 tiam peccatorum postulet se totum deo committēs
Aliquot parer noster aut alias orationes super hoc
 stitutas legens. **Q**ui sic altaria visitaret et christi et
 sanctorum merita summo pontifici presentaret. pu
 to q̄ ampliores et veriores indulgentias acq̄reret q̄
 si romam curreret et amplas tantum pecunias in cis
 tam mitteret q̄q; etiam plumbarum canabe iastic'
 tam bullam portaret. ¶ **A**ge ergo sic agamus dū
 tempus est non negligamus. **N**on deniq; sup his di
 spitemus. **D**octorib; licet quorum officium est dis
 putare **M**onachis non licet quorum est plorare in/
 dulgentias postulare.